

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Úprava chodníka na ulici Novej

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Vlastný						

Celkom bez DPH

DPH 20% z

DPH 0% z

Celkom v EUR

Krycí list stavby

Stavba Úprava chodníka na ulici Novej							
				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	05.05.2019			
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka							
IČO:		DIČ:					
Projektant:							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ:							
IČO:		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	
3	MONT				8	HZS	
4					9		
5	Spolu				10	Spolu	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska				16	Sťažené podmienky dopravy	
12	Sťažené výrobné podmienky				17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy				18	Mimostavenisková doprava	
14					19		
15					20	Spolu	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	
					22	DPH 20% z	
					23	DPH 0% z	
					24	Spolu v EUR	
					F		
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Úprava chodníka na ulici Novej							
Objekt Vlastný				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:		Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa 05.05.2019			
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka							
IČO:			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ:							
IČO:			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	
3	MONT				8	HZS	
4					9		
5	Spolu				10	Spolu	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	% z [H+P+M]			16	Sťažené podmienky dopravy % z [H+P+M]	
12	Sťažené výrobné podm	% z [H+P]			17	Horské oblasti % z [H+P+M]	
13	Prevádzkové vplyvy	% z [H+P+M]			18	Mimostavenisková doprava % z [H+P]	
14					19		
15					20	Spolu	
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20
						22	DPH 20% z
						23	DPH 0% z
						24	Spolu v EUR
						F	
Odberateľ			26 Dodávateľ				

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba Úprava chodníka na ulici Novej

Objekt Vlastný

Spracoval: Ing. Jan
Halgaš

Ks:

Dátum: 05.05.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE				0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY				1,4500	31,8400
POTRUBNÉ ROZVODY				0,3300	0,3300
OSTATNÉ PRÁCE				2,3900	39,8500
PRESUNY HMÔT				0,0000	0,0000
Práce HSV				72,0200	29,6900
Celkom v EUR				72,0200	29,6900

Rozpočet Úprava chodníka na ulici Novej / Vlastný

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka Projektant: Dodávateľ: Zákazka Úprava chodníka na ulici Novej Objekt Vlastný						Spracoval: Ing. Ján Ks: Datum: 05.05.2019			
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	17,900					
1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	17,900					
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,490					
1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	17,490					
1/A 1	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku do 1000 m3 z horniny triedy 1 až 4 po spevnenej ceste na vzdialenosť do 1000 m	m3	35,390					
1/A 1	162501123	Príplatok k cene za každých ďalší 1 km vodorovného premiestnenia výkopku z horniny triedy 1 až 4 od 100 m3 do 1000 m3 po spevnenej ceste	m3	1 132,480					
1/A 1	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	35,390					
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov na skládke s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	35,390					
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	35,390					
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	27,720					
221/B 1	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	179,000					42,960
221/B 1	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	73,000					16,425

Rozpočet Úprava chodníka na ulici Novej / Vlastný

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
221/B 1	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	90,360					
		ZEMNÉ PRÁCE					0,000	0,000	
		SPEVNEŇ PLOCHY							
221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	43,720			0,189	8,266	
221/A 1	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm - chodníky	m2	73,000			0,234	17,046	
221/C 1	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK) - doasfaltovanie k obrube zo strany cesty	t/m	6,354			1,028	6,532	
R/RE	564231111a	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	179,000					
		SPEVNEŇ PLOCHY					1,450	31,840	
		POTRUBNÉ ROZVODY							
221/C 1	899232111	Výšková úprava jestvujúceho poklopu r=600 mm (dodávka+montáž)+vybúranie, posunutie a osadenie 2 ks novív UV (dodávka + montáž)	sub	1,000			0,330	0,33	
		POTRUBNÉ ROZVODY					0,330	0,330	
		OSTATNÉ PRÁCE							
6/B 1	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	100,780					
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - SO	t	66,800					
221/A 1	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	90,360			0,164	14,822	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajiníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	10,456			2,201	23,015	
221/B 1	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	91,060			0,000	0,002	
221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	100,780					
221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 426,520					

Rozpočet Úprava chodníka na ulici Novej / Vlastný

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
221/B 1	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	100,780					
221/C 1	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	179,000					
R/RE	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	sub	1,000					
R/RE	915914111	Dočasné dopravné značenie - označenie obchádzok a obmedzení (montáž, osadenie, demontáž)	sub	1,000					
S/S70	5921745100	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x26 cm	KUS	91,264			0,022	2,008	
		OSTATNÉ PRÁCE					2,390	39,850	
		PRESUNY HMÔT							
221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	83,224					
		PRESUNY HMÔT						0,000	0
		Práce HSV						72,020	29,69
		Celkom v EUR						72,020	29,69